

Årsredovisning

för

GH Invest AB

559222-4819

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GH Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10/2-23


Hani George

Årsredovisning

för

GH Invest AB

559222-4819

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för GH Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och bemanning inom företagsorganisation i Stockholm. Bolaget är moderbolag till KBS Bemanning AB, 559280-7696. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av att efterfrågan på inhyrdpersonal har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	10 871	4 108	7 654
Resultat efter finansiella poster	3 159	2 419	5 586
Soliditet (%)	58,8	71,2	68,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 293 317	1 438 315	4 781 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 300 000		-2 300 000
Balanseras i ny räkning		1 438 315	-1 438 315	0
Årets resultat			563 293	563 293
Belopp vid årets utgång	50 000	2 431 632	563 293	3 044 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 431 631
årets vinst	563 293
	2 994 924

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 850 000
i ny räkning överföres	144 924
	2 994 924

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 871 295	4 107 844
Övriga rörelseintäkter		24 500	267 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 895 795	4 375 626
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-191 708	-49 612
Övriga externa kostnader		-1 766 579	-80 508
Personalkostnader	2	-2 520 292	-1 826 109
Summa rörelsekostnader		-4 478 579	-1 956 229
Rörelseresultat		6 417 216	2 419 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 604	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 247 372	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 669	-86
Summa finansiella poster		-3 258 437	-86
Resultat efter finansiella poster		3 158 779	2 419 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 600 000	-606 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 600 000	-606 000
Resultat före skatt		1 558 779	1 813 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-995 486	-374 996
Årets resultat		563 293	1 438 315

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar		6 752 628	8 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 777 628	8 225 000
Summa anläggningstillgångar		6 777 628	8 225 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 077	0
Övriga fordringar		6 209	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		900 900	549 980
Summa kortfristiga fordringar		1 293 186	549 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 979 836	169 420
Summa kassa och bank		1 979 836	169 420
Summa omsättningstillgångar		3 273 022	719 400
SUMMA TILLGÅNGAR		10 050 650	8 944 400

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 431 631	3 293 317
Årets resultat		563 293	1 438 315
Summa fritt eget kapital		2 994 924	4 731 632
Summa eget kapital		3 044 924	4 781 632
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 602 000	2 002 000
Summa obeskattade reserver		3 602 000	2 002 000
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 067	5 071
Skatteskulder		507 268	1 271 848
Övriga skulder		752 927	501 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 992 464	382 242
Summa kortfristiga skulder		3 253 726	2 160 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 050 650	8 944 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 200 000	1 100 000
Inköp	1 800 000	7 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	8 200 000
Årets nedskrivningar	-3 247 372	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 247 372	0
Utgående redovisat värde	6 752 628	8 200 000

Marknadsvärdet på kapitalförsäkringen uppgår till 6 752 628 kr.

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till koncernföretag	-150 000	0
	-150 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den

Hani George

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

GH Invest AB 2022.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Ninos Turgay

ÄRENDEREFERENS

1549445

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: HANI GEORGE
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-02-10 18:54:58 +01:00

Namn: NINOS TURGAY
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-02-10 18:57:45 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
